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Pressmeddelande 10 december 2023 
 
 
Visa stöd för Kvinna Liv Frihet 
 
I dag tilldelas Narges Mohammadi Nobels fredspris. Den iranska journalisten, 
fysikern och människorättsaktivisten erhåller priset för sitt motstånd mot förtryck av 
kvinnor i Iran och sitt engagemang för att främja mänskliga rättigheter och frihet för 
alla. Hennes kamp är nödvändig inte bara i Iran utan är lika betydelsefull för kvinnor 
över hela världen. Det är en kamp där fler behöver engagera sig och våga ta 
ställning. 
  
Den ideella föreningen My Human Rights har tagit fram en pin med budskapet 
"Woman Life Freedom". 
  
"Det är ett sätt för oss att uttrycka vår solidaritet och vårt stöd för den kamp som 
Narges Mohammadi och andra människorättsaktivister för över hela världen. Vi 
inser att en pin inte gör någon enorm skillnad, men att synliggöra ett budskap kan 
vara ett kraftfullt verktyg för att kommunicera och engagera sig i samhällsfrågor på 
ett visuellt och personligt sätt. Det kan skapa medvetenhet, främja diskussion och 
bidra till att stärka gemenskapen kring viktiga ämnen. Valet att ta fram en pin med 
budskapet "Woman Life Freedom", slagorden i proteströrelsen i Iran, känns 
naturligt. Vi lever i en tid då kvinnors rättigheter inte respekteras, och alla måste 
göra vad de kan för att bidra", säger Emma Wistrand, grundare av föreningen My 
Human Rights. 
  
Pinen är formgiven av Kari Moden. Vinsten från försäljningen går oavkortat till 
organisationen Kvinna till Kvinna, en av världens främsta kvinnorättsorganisationer. 
De arbetar för att ge kvinnor möjligheten att ta makten över sina egna liv samtidigt 
som de synliggör kvinnors kamp för fred och mänskliga rättigheter. 
 
Föreningen My Human Rights bildades 2012 och arbetar för att sprida kunskap om 
mänskliga rättigheter över världen. Det var en afghanska kvinna Faria, som 
intervjuades av Nils Horners i ett reportage från Afghanistan, som var startskottet. 
Hon blev katalysatorn för föreningen, material och aktiviteter kring FN:s allmänna 
förklaring om de mänskliga rättigheterna, Kvinnokonventionen och 
Barnkonventionen. 
 
Presskontakt: Emma Wistrand, mobil 070-953 05 12, 
emma.wistrand@myhumanrights.e 
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